
UCHWAŁA 
RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 NR III/15/2024 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Kruklanki z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270 ze zm.)  Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy Kruklanki z wykonania budżetu Gminy Kruklanki za 
2023 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Olsztynie o tym sprawozdaniu, sprawozdaniem finansowym, w wyniku głosowania jawnego 
nad wnioskiem Komisji Rewizyjnej, Rada Gminy Kruklanki udziela Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Piniaha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBAAD4B5-474A-4C0A-91B5-0FF0EC3E4B4C. Podpisany Strona 1



 

 

 
WYCIĄG 

z protokołu Nr III/2024 

z posiedzenia Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 
Pkt 9. 

 
Przedstawienie przez Przewodniczącego Rady Gminy sprawozdania Wójta Gminy Kruklanki z 

wykonania budżetu gminy za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego gminy. 
 

Pkt 10. 
 
Przedstawienie przez Przewodniczącego Rady opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym 

przez Wójta sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu. 
 

Pkt 11. 

Przedstawienie przez Przewodniczącego Rady Gminy opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu 

za 2023 rok. 

Pkt 12. 

Przedstawienie przez Przewodniczącego Rady Gminy wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Kruklanki. 

 
Pkt 13. 

Przedstawienie przez Przewodniczącego Rady Gminy opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia  absolutorium Wójtowi Gminy Kruklanki. 

 

Pkt 14. 
 

Dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok  - brak dyskusji. 
 

 
Pkt 15. 

 
Przedstawienie przez Przewodniczącego Rady Gminy uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za 2023 rok.  

 
Rada Gminy w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” - podjęła uchwałę Nr III/14/2024. 

 
Pkt 16. 

 
Przedstawienie przez Przewodniczącego Rady Gminy uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

 
Rada Gminy w obecności 15 radnych – 15 głosami „za” - podjęła uchwałę Nr III/15/2024. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                     Jerzy Piniaha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBAAD4B5-474A-4C0A-91B5-0FF0EC3E4B4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY KRUKLANKI z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


